EXTRATO DO 1° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.119/2024 –PREGÃO
ELETRÔNICO N.26/2024- 

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ARAGUANÃ-  TO,  CNPJ  sob  nº.
12.035.302/0001-84
CONTRATADA:  PRIME  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  EMPRESARIAL  LTDA,  CNPJ:
05.340.639/0001-30
 VALOR TOTAL: R$ 88.424,21 (oitenta e oito mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e um
centavos) sob a taxa administrativa de -2,60%, OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de acréscimo
de valor ao contrato que tem por objeto: Contratação de empresa especializada para administrar o
fornecimento, gerenciamento, controle e aquisição de combustíveis (gasolina, diesel comum e diesel